
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej powołanej 
zarządzeniem Nr 142/2017 z dnia 2 marca 2017r.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w składzie  komisji  Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej powołanej 
zarządzeniem Nr 142/2017 z dnia 2 marca 2017r. poprzez odwołanie z jej składu  Pani Emilii Miniak i Pana 
Kamila Gajewskiego i powołanie do jej składu członków -  Pani Jolanty Niemiec Górnik i Pani Anety Plaga.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia oraz organizacja i tryb działania Komisji określona w regulaminie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 94D5EA04-81FD-462E-92BA-3C6A36C44E2F. Podpisany Strona 1




